

«Капітальний ремонт частини підвальних приміщень, дренажної системи ґрунтових вод Немішаївського ліцею №1 по вул. Заводська, 45 смт Немішаєве, Бучанського району, Київської області (споруди подвійного призначення - найпростіше укриття)» (КОРЕГУВАННЯ)
007-01-03-2023/Вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Загальнобудівельні роботи

«Капітальний ремонт частини підвальних приміщень, дренажної системи ґрунтових вод Немішаївського ліцею №1 по вул. Заводська, 45 смт Немішаєве, Бучанського району, Київської області (споруди подвійного призначення - найпростіше укриття)» (КОРЕГУВАННЯ)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1409,484 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 4,66062 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 516,625 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "21 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Стіни									
1	KP11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	2,68	<u>5541,27</u> 5541,27	- -	14851	14851	- -	<u>60.9400</u> -	<u>163,32</u> -
2	KP3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли	100 м3	0,034	<u>541167,62</u> 93383,91	- -	18400	3175	- -	<u>889,5400</u> -	<u>30,24</u> -
3	KP2-2-1	Пробивання прорізів у бутових фундаментах	1 м3	3,3	<u>2589,90</u> 1727,41	<u>862,49</u> 399,26	8547	5700	<u>2847</u> 1318	<u>17,3000</u> 3,6344	<u>57,09</u> 11,99
4	KP11-9-1	Ремонт штукатурки сходових маршів та площадок всередині будівлі	100м2	0,3	<u>63378,63</u> 49645,16	- -	19014	14894	- -	<u>440,3900</u> -	<u>132,12</u> -
5	КБ8-25-1 К=1,15	Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	0,081	<u>16722,74</u> 16688,53	- -	1355	1352	- -	<u>145,8660</u> -	<u>11,82</u> -
6	C1427-11808 варіант 1	Газоблоки 600х200х100, щільність 500 кг/м3	м3	0,8019	<u>3471,02</u> -	- -	2783	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C111-2010-1	Суміш для укладання пінобетонних блоків Ceresit CT 21	кг	20	<u>8.99</u>	-	180	-	-	-	-
8	KP3-27-2	Улаштування монолітних залізобетонних перемичок	1 м3	0,014	<u>17352.07</u>	-	243	204	-	<u>139.1200</u>	<u>1.95</u>
9	C147-4-10	Стрижнева арматура А-III, діаметр 10 мм	100кг	0,03702	<u>5056.26</u>	-	187	-	-	-	-
10	KP9-20-1	Установлення поручнів	100м	0,04	<u>35691.52</u>	<u>339.52</u>	1428	1348	<u>14</u>	<u>290.1500</u>	<u>11.61</u>
11	& C111-964-9-2	Поручні з нержавіючої сталі діаметром 40мм з комплектуючими.	м	4	<u>2482.15</u>	-	9929	-	-	<u>0.1668</u>	<u>0.01</u>
12	KP12-66-1	Протравлення стін нейтралізуючим розчином	100м2	2,68	<u>735.62</u>	-	1971	1971	-	<u>8.0900</u>	<u>21.68</u>
13	C111-2014-8	Антимікробна ґрунтовка Ceresit CT 99	л	13,4	<u>210.34</u>	-	2819	-	-	-	-
14	KP3-9-1	Забивання отворів та гнізд у бетонних стінах, площа забиття 0,1 м2	1 м3	1	<u>13719.89</u>	-	13720	13171	-	<u>135.5600</u>	<u>135.56</u>
15	KP11-54-1	Улаштування основи під штукатурку з металеві сітки по цегляних та бетонних поверхнях	100м2	2,88	<u>20112.00</u>	-	57923	38718	-	<u>134.6400</u>	<u>387.76</u>
16	KP11-26-1	Просте штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,28	<u>15156.02</u>	-	4244	2695	-	<u>88.4100</u>	<u>24.75</u>
17	KP11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	2,6	<u>21210.41</u>	-	55147	37876	-	<u>127.3300</u>	<u>331.06</u>
18	KB15-182-1 K=1,15	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	2,6	<u>9553.61</u>	-	24839	24423	-	<u>88.3430</u>	<u>229.69</u>
19	KB15-182-3 K=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	2,6	<u>2784.66</u>	-	7240	7240	-	<u>24.7020</u>	<u>64.23</u>
20	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	37,518	<u>41.17</u>	-	1545	-	-	-	-
21	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit CT 29	кг	936	<u>13.17</u>	-	12327	-	-	-	-
22	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2,6	<u>14244.82</u>	-	37037	12117	-	<u>43.8300</u>	<u>113.96</u>
23	KB15-25-1 K=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,28	<u>75614.73</u>	-	21172	8222	-	<u>269.7555</u>	<u>75.53</u>
24	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	5,6	<u>41.17</u>	-	231	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	11,368	<u>67.37</u>	-	766	-	-	-	-
26	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	182	<u>8.49</u>	-	1545	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					319443	187957	<u>2861</u> 1319		<u>1792.37</u> 12
		Разом будівельні роботи, грн.					319443				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					128625				
		всього заробітна плата, грн.					189276				
		Загальновиробничі витрати, грн.					104294				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					216,51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					37826				
		Всього будівельні роботи, грн.					423737				

		Всього по розділу 1					423737				
		Розділ 2. Підсилення прорізів									
27	КБ46-4-2 κ=1,15	Підсилення цегляних стін стальними обоймами	т	0,25268	<u>41594.10</u> 38963,58	<u>2488.69</u> 140,15	10510	9845	<u>629</u> 35	<u>340.5610</u> 1,2438	<u>86.05</u> 0,31
28	C111-1818 варіант 1	Полоса 80x8 мм	т	0,01698	<u>55358.97</u>	-	940	-	-	-	-
29	C111-1818 варіант 5	Полоса 150x10 мм	т	0,00177	<u>55358.97</u>	-	98	-	-	-	-
30	C111-1825 варіант 1	Прокат кутовий 75x75 мм	т	0,00962	<u>53244.80</u>	-	512	-	-	-	-
31	C111-1825 варіант 2	Прокат кутовий 125x125 мм	т	0,0858	<u>57274.80</u>	-	4914	-	-	-	-
32	C111-1838 варіант 1	Швелери N16	т	0,02201	<u>54313.79</u>	-	1195	-	-	-	-
33	C111-1838 варіант 2	Швелери N20	т	0,10212	<u>54313.79</u>	-	5547	-	-	-	-
34	C124-7 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 20 мм	т	0,0015	<u>31441.50</u>	-	47	-	-	-	-
35	C124-4	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 12 мм	т	0,00085	<u>32003.38</u>	-	27	-	-	-	-
36	C124-6 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 16 мм	т	0,00095	<u>31968.75</u>	-	30	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	C111-1818 варіант 2	Штаба 150x10 мм	т	0,00177	<u>55358.97</u>	<u>-</u>	98	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
38	C111-1818 варіант 3	Штаба 100x6 мм	т	0,00414	<u>55358.97</u>	<u>-</u>	229	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
39	& C111- 1848-1-K1	Шайба	шт	28	<u>10.83</u>	<u>-</u>	303	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
40	& C111- 1848-1-K1 варіант 1	Гайка	шт	28	<u>24.70</u>	<u>-</u>	692	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
41	C111-870 варіант 1	Сітка N 20	м2	4,7	<u>193.34</u>	<u>-</u>	909	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
42	C111-1818 варіант 4	Підсилювач 32x10 мм	т	0,00223	<u>75508.97</u>	<u>-</u>	168	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
Разом прямі витрати по розділу 2							26219	9845	<u>629</u>		<u>86.05</u>
Разом будівельні роботи, грн.							26219		35		0,31
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							15745				
всього заробітна плата, грн.							9880				
Загальновиробничі витрати, грн.							5184				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							10,36				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1811				
Всього будівельні роботи, грн.							31403				

Всього по розділу 2							31403				
Розділ 3. Вхід в підвал											
43	КБ6-22-5 κ=1,15	Улаштування сходів	100м3	0,056	<u>660207.00</u>	<u>5579.17</u>	36972	10246	<u>312</u>	<u>1742.8365</u>	<u>97.6</u>
44	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,105	<u>38079.71</u>	<u>413,69</u>	3998	-	<u>23</u>	<u>3,8663</u>	<u>0,22</u>
45	КР7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	1,2	<u>3484.97</u>	<u>-</u>	4182	769	<u>-</u>	<u>6,4200</u>	<u>7,7</u>
46	КР2-14-4	Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною 300 мм	100 м3	0,128	<u>577688.16</u>	<u>53375.01</u>	73944	12946	<u>6832</u>	<u>987,1600</u>	<u>126.36</u>
47	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,5153	<u>38079.71</u>	<u>-</u>	19622	-	<u>1948</u>	<u>105,2500</u>	<u>13,47</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,38804	<u>37962.14</u>	-	14731	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
49	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,03062	<u>41281.99</u>	-	1264	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
50	KP7-18-3	Улаштування обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,1505	<u>3764.05</u>	-	566	566	-	<u>33.3900</u>	<u>5.03</u>
					3764,05	-			-	-	-
51	& C1133-134ВД-ИНБ	Праймер бітумний	кг	24,08	<u>69.11</u>	-	1664	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
52	KP8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із брусків під покрівлю з листової сталі	100м2	0,1505	<u>3007.10</u>	-	453	453	-	<u>30.9500</u>	<u>4.66</u>
					3007,10	-			-	-	-
53	C112-26 варіант 1	Бруски обрізні з хвойних порід, 50х50 мм	м3	0,2	<u>9960.84</u>	-	1992	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
54	KP8-30-1	Улаштування покриття з листової сталі тільки скатів	100м2	0,1505	<u>8400.07</u>	-	1264	1264	-	<u>79.0000</u>	<u>11.89</u>
					8400,07	-			-	-	-
55	& C111-1797-A варіант 1	Плоский фальцований лист	м2	17,31	<u>550.26</u>	-	9525	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
56	C113-2339 варіант 1	Саморіз зі свердлом по дереву 4.8х35 мм	шт	151	<u>2.86</u>	-	432	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
57	KP20-12-1	Монтаж металоконструкцій навісу	1т	0,05597	<u>15566.27</u>	<u>4217.44</u>	871	627	<u>236</u>	<u>88.7100</u>	<u>4.97</u>
					11210,28	762,47			43	5,3174	0,3
58	C121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,05597	<u>199102.37</u>	-	11144	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
59	KB9-42-1 к=1,15	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,0168	<u>5984.30</u>	-	101	100	-	<u>58.3280</u>	<u>0.98</u>
					5976,29	-			-	-	-
60	& C111-1797-A варіант 2	Профнастил з полімерним покриттям	м2	1,93	<u>489.81</u>	-	945	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
61	C113-2339 варіант 1	Саморіз зі свердлом по дереву 4.8х35 мм	шт	17	<u>2.86</u>	-	49	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					183719	26971	<u>7380</u>		<u>259.19</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					183719		2014		13,99
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					149368				
		всього заробітна плата, грн.					28985				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15867				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					32,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5725				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					199586				

		Всього по розділу 3					199586				
		Розділ 4. Підлоги									
62	KP2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	2	<u>2336.06</u>	<u>1467.36</u>	4672	1737	<u>2935</u>	<u>8.7000</u>	<u>17.4</u>
					868,70	679,26			1359	6,1832	12,37
63	KP9-7-2	Ремонт бетонних східців	100шт	0,132	<u>17513.33</u>	-	2312	2227	-	<u>149.6700</u>	<u>19.76</u>
					16872,30	-			-	-	-
64	KP1-3-2	Зміна рівня підлоги у будівлі, виймання ґрунту з розробленням та навантаженням	100 м3	0,7504	<u>67142.35</u>	-	50384	50384	-	<u>731.0000</u>	<u>548.54</u>
					67142,35	-			-	-	-
65	KP1-27-5	На кожні наступні 20 м переміщення ґрунту ручними візками, група ґрунту 2, додавати	1 м3	75,04	<u>44.56</u>	-	3344	3344	-	<u>0.4900</u>	<u>36.77</u>
					44,56	-			-	-	-
66	KP1-7-5	Планування площ ручним способом, група ґрунту 2	1000 м2	0,1498	<u>24010.93</u>	-	3597	3597	-	<u>240.4700</u>	<u>36.02</u>
					24010,93	-			-	-	-
67	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,11984	<u>7733.20</u>	<u>5628.36</u>	927	252	<u>675</u>	<u>21.0800</u>	<u>2.53</u>
					2104,84	2604,78			312	23,6555	2,83
68	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	20,168	<u>148.22</u>	-	2989	2989	-	<u>1.6300</u>	<u>32.87</u>
					148,22	-			-	-	-
69	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,66748	<u>4164.89</u>	<u>3863.91</u>	2780	201	<u>2579</u>	<u>3.3100</u>	<u>2.21</u>
					300,98	-			-	-	-
70	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	86,916	<u>123.95</u>	<u>123.95</u>	10773	-	<u>10773</u>	-	-
					-	20,08			1745	0,1610	13,99
71	KP2-22-2	Водовідлив з підвалу відкачуванням води ручними насосами	1 м3	20	<u>22.74</u>	-	455	412	-	<u>0.2300</u>	<u>4.6</u>
					20,60	-			-	-	-
72	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	14,98	<u>2176.40</u>	<u>331.08</u>	32602	8227	<u>4960</u>	<u>5.5000</u>	<u>82.39</u>
					549,18	153,22			2295	1,3915	20,84
73	KP7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	14,98	<u>3484.97</u>	-	52205	9603	-	<u>6.4200</u>	<u>96.17</u>
					641,04	-			-	-	-
74	KP2-15-4	Улаштування залізобетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	100 м3	0,0072	<u>486603.90</u>	<u>53754.35</u>	3504	481	<u>387</u>	<u>675.3400</u>	<u>4.86</u>
					66804,63	15707,70			113	108,4362	0,78
75	KP7-18-1	Улаштування першого шару обклеювальної гідроізоляції рулонними матеріалами на мастиці	100м2	1,498	<u>35204.74</u>	-	52737	8915	-	<u>52.7900</u>	<u>79.08</u>
					5951,02	-			-	-	-
76	KP8-37-1	Утеплення покриттів плитами із пінопласту полістирольного в один шар	100м2	1,498	<u>2336.10</u>	-	3499	3499	-	<u>24.4900</u>	<u>36.69</u>
					2336,10	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	C188888-54 варіант 1	Екструзійний пінополістирол 50 мм	м2	149,8	<u>303.20</u>	-	45419	-	-	-	-
78	KB11-11-18 κ=1,15	Армування стяжки	100м2	1,498	<u>1883.30</u>	-	2821	2662	-	<u>18.6300</u>	<u>27.91</u>
					1777,12	-			-	-	-
79	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,46952	<u>38079.71</u>	-	17879	-	-	-	-
80	KP7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,1505	<u>7146.28</u>	-	1076	1072	-	<u>71.3400</u>	<u>10.74</u>
					7123,30	-			-	-	-
81	C111-2005-1 варіант 2	Стяжка цементна	кг	602	<u>11.83</u>	-	7122	-	-	-	-
82	KP7-17-6	Улаштування бетонної стяжки товщиною 20 мм площею понад 20 м2	100м2	1,498	<u>14070.91</u>	-	21078	9522	-	<u>63.6600</u>	<u>95.36</u>
					6356,45	-			-	-	-
83	KP7-17-10 κ=16	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з важкого бетону /додавати до товщини 100 мм/	100м2	1,498	<u>33978.95</u>	-	50900	4810	-	<u>32.1600</u>	<u>48.18</u>
					3211,18	-			-	-	-
84	C111-2005-1 варіант 1	Топпінг "Weber.floor HB PLUS"	кг	898,8	<u>35.58</u>	-	31979	-	-	-	-
85	KB11-15-7 κ=1,15	Шліфування стяжки	100м2	1,498	<u>11589.13</u>	<u>385.26</u>	17361	16570	<u>577</u>	<u>104.0290</u>	<u>155.84</u>
					11061,40	114,57			172	1,0405	1,56
86	C1112-27 варіант 1	Пропитка БЕТО-ТВАР Barwa Sam	кг	68,908	<u>71.71</u>	-	4941	-	-	-	-
87	KB15-26-1 κ=1,15	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	3,96	<u>674.93</u>	-	2673	2632	-	<u>6.1065</u>	<u>24.18</u>
					664,75	-			-	-	-
88	C111-256 варіант 4	Плитка керамічна для підлоги Allore Group	м2	4,0392	<u>540.18</u>	-	2182	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
89	C111-2000-1 варіант 4	Клей для плитки	кг	20,592	<u>8.49</u>	-	175	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
90	C111-2001-1 варіант 2	Шпарування для швів Ceresit	кг	1,80576	<u>67.37</u>	-	122	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
91	KB11-29-1 K=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,1559	<u>19656.62</u>	-	3064	3037	-	<u>178.9400</u>	<u>27.9</u>
					19479,41	-			-	-	-
92	C111-256 варіант 4	Плитка керамічна для підлоги Allore Group	м2	4,59	<u>540.18</u>	-	2479	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
93	& C1545-8-1	Хрестики	шт	66	<u>0.56</u>	-	37	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
94	KP7-31-2	Улаштування плінтусів цементних	100м	0,885	<u>2431.33</u>	-	2152	1377	-	<u>13.8000</u>	<u>12.21</u>
					1555,67	-			-	-	-
95	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,08	<u>15566.27</u>	<u>4217.44</u>	1245	897	<u>337</u>	<u>88.7100</u>	<u>7.1</u>
					11210,28	762,47			61	5,3174	0,43

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
96	& C111-964-2 варіант 1	Лючки (комплект)	т	0,08	<u>120562.63</u> -	<u>-</u> -	9645	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					451130	138447	<u>23223</u> 6057		<u>1409.31</u> 52,8
		Разом будівельні роботи, грн.					451130				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					289460				
		всього заробітна плата, грн.					144504				
		Загальновиробничі витрати, грн.					82442				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					175,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					30649				
		Всього будівельні роботи, грн.					533572				

		Всього по розділу 4					533572				
		Розділ 5. Стелі									
97	KP12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель	100м2	1,198	<u>3391.69</u> 3391,69	<u>-</u> -	4063	4063	<u>-</u> -	<u>37.3000</u> -	<u>44.69</u> -
98	KP11-4-7	Ремонт штукатурки стель по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	100м2	0,4	<u>49527.58</u> 41264,47	<u>-</u> -	19811	16506	<u>-</u> -	<u>379.0600</u> -	<u>151.62</u> -
99	KP12-66-1	Протравлення стелі нейтралізуючим розчином	100м2	1,598	<u>735.62</u> 735,62	<u>-</u> -	1176	1176	<u>-</u> -	<u>8.0900</u> -	<u>12.93</u> -
100	C111-2014-8	Антимікробна ґрунтовка Ceresit СТ 99	л	7,99	<u>210.34</u> -	<u>-</u> -	1681	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	KB15-182-2 K=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	1,598	<u>12439.41</u> 12279,31	<u>-</u> -	19878	19622	<u>-</u> -	<u>115.4830</u> -	<u>184.54</u> -
102	KB15-182-3 K=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	1,598	<u>2784.66</u> 2784,66	<u>-</u> -	4450	4450	<u>-</u> -	<u>24.7020</u> -	<u>39.47</u> -
103	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	23,05914	<u>41.17</u> -	<u>-</u> -	949	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	575,28	<u>13.17</u> -	<u>-</u> -	7576	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	KP12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,598	<u>5312.36</u> 5246,32	<u>-</u> -	8489	8384	<u>-</u> -	<u>49.3400</u> -	<u>78.85</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
106	& C111-359-3-1 варіант 1	Фарба стійка до вологи СТ-42	кг	110,262	<u>151,18</u> -	<u>-</u> -	16669	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					84742	54201	<u>-</u> -		<u>512,1</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					84742				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					30541				
		всього заробітна плата, грн.					54201				
		Загальновиробничі витрати, грн.					29713				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					61,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10735				
		Всього будівельні роботи, грн.					114455				

		Всього по розділу 5					114455				
		Розділ 6. Дверні блоки									
107	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,0205	<u>4141,39</u> 4141,39	<u>-</u> -	85	85	<u>-</u> -	<u>44.6800</u> -	<u>0.92</u> -
108	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,01	<u>17601,60</u> 17587,05	<u>-</u> -	176	176	<u>-</u> -	<u>184.3700</u> -	<u>1.84</u> -
109	KB10-28-2 K=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,15435	<u>17161,22</u> 10039,86	<u>7054.84</u> -	2649	1550	<u>1089</u> -	<u>91.1720</u> -	<u>14.07</u> -
110	KB10-96-2 K=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,023415	<u>35073,00</u> 31453,76	<u>2239.93</u> -	821	736	<u>52</u> -	<u>270.7330</u> -	<u>6.34</u> -
111	& C111-220-3	Піна монтажна	л	1,605316 8	<u>233,25</u> -	<u>-</u> -	374	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	& T_C111-136-2-C	Анкер 10x150	шт	38	<u>14,01</u> -	<u>-</u> -	532	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	& C126-384-1-X	Блоки дверні металопластикові	м2	15,435	<u>5007,68</u> -	<u>-</u> -	77294	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	& C126-384-3	Блоки дверні металеві (вхідні)	м2	2,3415	<u>10007,68</u> -	<u>-</u> -	23433	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					105364	2547	<u>1141</u> -		<u>23,17</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					105364				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					101676				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					2547				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1367				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					486				
		Всього будівельні роботи, грн.					106731				

		Всього по розділу 6					106731				
		Разом прямі витрати по кошторису					1170617	419968	<u>35234</u>		<u>4082,19</u>
									9425		79,1
		Разом будівельні роботи, грн.					1170617				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					715415				
		всього заробітна плата, грн.					429393				
		Загальновиробничі витрати, грн.					238867				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					499,33				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					87232				
		Всього будівельні роботи, грн.					1409484				

		Всього по кошторису					1409484				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					4660,62				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					516625				

Склав Інженер-проектувальник _____ Лілія МІЦІШИНА
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний інженер проекту _____ Василь ТИЩЕНКО
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]